ATO EXECUTIVO DA REITORIA DE 01/02/2007
Nomeia COORDENADORA DE EDITORAÇÃO E DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA (CEDIC), órgão integrante da DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PESQUISA E DA PÓS-GRADUAÇÃO (DEGPP) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1o -
Nomeia a professora MSc. Maria Anastácia Manzano (MF  4119) para o do cargo de COORDENADORA DE EDITORAÇÃO E DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA (CEDIC) órgão integrante da DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PESQUISA E DA PÓS-GRADUAÇÃO (DEGPP) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR.
Artigo 2o -
Faz parte das atribuições da coordenadora ora nomeada exercer a docência em cursos de graduação e ser editora de um dos periódicos científicos da UNIPAR.
Artigo 3º - As atribuições e competências específicas relativas à Coordenadoria de Editoração e Divulgação Científica da UNIPAR (CEDIC) são melhor explicitadas no Ato Executivo da Reitoria de 01/07/2004, cujo conteúdo a Coordenadora teve ciência antes de sua indicação para o cargo.
Artigo 4o -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 01 de fevereiro de 2007.

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR - UNIPAR